

金 銭 出 納 簿

(1)

令和 元年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
5 30	交付金	令和元年度(上半期)交付金	400,000		400,000
		5 月計	400,000	0	
		累 計	400,000	0	400,000
6 18	事務費	宛名ラベル用紙代		4,590	395,410
		6 月計	0	4,590	
		累 計	400,000	4,590	395,410
7 4	資料購入費	書籍購入代(地方議会運営事典 他)		8,570	386,840
7 10	事務費	パソコンソフト代(WPS Office)		7,580	379,260
7 17	広報費	市議会だより 印刷代		18,360	360,900
7 17	広報費	市議会だより 封筒印刷代		22,680	338,220
7 18	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		52,632	285,588
7 18	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		46,608	238,980
7 19	事務費	プリンターインク代		1,672	237,308
7 30	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		1,476	235,832
		7 月計	0	159,578	
		累 計	400,000	164,168	235,832
9 17	事務費	プリンターインク、コピー用紙代		2,491	233,341
		9 月計		2,491	
		累 計	400,000	166,659	233,341
10 10	交付金	令和元年度(下半期)交付金	480,000		713,341
10 16	事務費	宛名ラベル用紙代		4,675	708,666
10 24	広報費	市議会だより 印刷代		18,150	690,516
10 31	事務費	テープのり代		880	689,636
		10 月計	480,000	23,705	
		累 計	880,000	190,364	689,636

金 銭 出 納 簿

(2)

令和 元年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		880,000	190,364	689,636
11 16	事務費	テープのり代		2,136	687,500
11 18	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		54,969	632,531
11 18	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		47,652	584,879
		11 月計	0	104,757	
		累 計	880,000	295,121	584,879
12 5	事務費	プリンターインク代		3,150	581,729
		12 月計	0	3,150	
		累 計	880,000	298,271	581,729

金 錢 出 納 簿

(3)

令和 2年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		880,000	298,271	581,729
1 17	広報費	市議会だより 封筒印刷代		38,500	543,229
1 17	広報費	市議会だより 印刷代		19,800	523,429
1 23	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		48,747	474,682
1 23	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		54,458	420,224
1 23	事務費	宛名ラベル用紙代		3,520	416,704
1 24	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		2,268	414,436
		1月計	0	167,293	
		累 計	880,000	465,564	414,436
2 24	事務費	プリンター購入費		17,380	397,056
2 25	事務費	プリンターインク代		5,190	391,866
		2月計	0	22,570	
		累 計	880,000	488,134	391,866